

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2020
Processo Administrativo Nº 13010/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 09/06/2020 13:18:11

				TOTAL DO PROCESSO: 189.536,00
H&R SINALIZAÇÕES VIARIAS LTDA ME			18.658.204/0001-80	189.536,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	60,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: hr	Modelo: hr	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE MÁQUINAS PESADAS PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE MÁQUINAS PESADAS, PLACA DE SINALIZAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO 18, COM PINTURA ELETROSTÁTICA CONFORME ARTE DE REFERÊNCIA. FIXAÇÃO DA PLACA EM HASTE TUBULAR EM AÇO GALVANIZADO, DE 2 POLEGADAS (50MM), ESPESSURA DE 1,55MM, COM ALETAS ANTIGIRO, E TAMPA PARA NÃO INFILTRAR ÁGUA. O FURO DA FUNDAÇÃO DEVERÁ SER DO TIPO CIRCULAR (TRADO MANUAL, BROCA OU CAVADEIRA), COM DIÂMETRO DE 30 CM E PROFUNDIDADE DE 70 CM. A PLACA DEVERÁ SER INSTALADA NO SUPORTE TUBULAR A UMA ALTURA ENTRE 1,80 A 2,50 (A DEFINIR NA INSTALAÇÃO). TAMANHO 50X35 CM.				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 180,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	390,00	Total: 390,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR	
Descrição: LETREIRO EM AÇO INOX ESCOVADO - COM 26 LETRAS LETREIRO EM AÇO INOX ESCOVADO - COM 26 LETRAS, LETREIRO CONFECCIONADO EM AÇO INOX ESCOVADO COM 3 CM DE PROFUNDIDADE, COM AS ALTURAS DAS LETRAS CONFORME DESENHO, COM A FRASE SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. FONTE DA ESCRITA DA LETRA DEVERÁ SER VERIFICADA POSTERIORMENTE JUNTO A FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO. TAMANHOS E DISPOSIÇÃO CONFORME ARTE DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 390,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	430,00	Total: 430,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR	
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO SECRETARIA DE OBRAS PLACA DE SINALIZAÇÃO SECRETARIA DE OBRAS. PLACA DE SINALIZAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO 18, COM PINTURA ELETROSTÁTICA CONFORME ARTE DE REFERÊNCIA, LETRAS BRANÇAS REFLETIVAS. FIXAÇÃO DA PLACA EM 2 HASTES TUBULARES EM AÇO GALVANIZADO, DE 2 POLEGADAS (50MM), ESPESSURA DE 1,55MM, COM ALETAS ANTIGIRO, E TAMPA PARA NÃO INFILTRAR ÁGUA . O FURO DA FUNDAÇÃO DEVERÁ SER DO TIPO CIRCULAR (TRADO MANUAL, BROCA OU CAVADEIRA). COM DIÂMETRO DE 30 CM E PROFUNDIDADE DE 70 CM. A PLACA DEVERÁ SER INSTALADA NOS SUPORTES TUBULARES A UMA ALTURA ENTRE 1,80 A 2,50 (A DEFINAR NA INSTALAÇÃO). TAMANHO 1,20 X 0,60M				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 430,00		Total Item: 430,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	60,00	Total: 120,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE VELOCIDADE PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA DE VELOCIDADE. PLACA DE SINALIZAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO 18, COM PINTURA ELETROSTÁTICA CONFORME ARTE DE REFERÊNCIA. FIXAÇÃO DA PLACA EM HASTES TUBULAR EM AÇO GALVANIZADO, DE 2 POLEGADAS (50MM), ESPESSURA DE 1,55MM, COM ALETAS ANTIGIRO, E TAMPA PARA NÃO INFILTRAR ÁGUA . O FURO DA FUNDAÇÃO DEVERÁ SER DO TIPO CIRCULAR (TRADO MANUAL, BROCA OU CAVADEIRA). COM DIÂMETRO DE 30 CM E PROFUNDIDADE DE 70 CM. A PLACA DEVERÁ SER INSTALADA NO SUPORTE TUBULAR A UMA ALTURA ENTRE 1,80 A 2,50 (A DEFINAR NA INSTALAÇÃO). TAMANHO 40 X 40 CM (REDONDO)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 120,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 27,00 **Total: 540,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: HR Modelo: HR

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO BANHEIROS PLACA DE SINALIZAÇÃO BANHEIROS. PLACA DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM, ADESIVADO OU IMPRESSO. FORNECIMENTO DE FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO. SERÃO CONFECCIONADOS 03 MODELOS DIFERENTES PARA OS BANHEIROS: MASCULINO, FEMININO, UNISEX. TAMANHO 15 X 15 CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 540,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 043 25,00 **Total: 1.300,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: HR Modelo: HR

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE 2MM, ADESIVADO POR TRÁS DE ACORDO COM ARTE DE REFERÊNCIA. FORNECIMENTO DE FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO. OS NOMES DOS SETORES SERÃO FORNECIDOS POSTERIORMENTE. TAMANHO 30 X 10 CM.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 015 32,00 **Total: 32,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: HR Modelo: HR

Descrição: PLACA DE INFORMATIVA SEMOB PLACA DE INFORMATIVA SEMOB. PLACA INFORMATIVA EM PVC 3MM, ADESIVADO OU IMPRESSO EM MATERIAL RESISTENTE A INTEMPÉRIES. FIXAÇÃO COM BUCHA E PARAFUSO EM INOX, E FITA DUPLA FACE COMPLEMENTAR PARA FIXAÇÃO. TAMANHO 30 X20 CM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 32,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 063 30,00 **Total: 180,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: HR Modelo: HR

Descrição: PLACA DE SEGURANÇA QUADRO ELÉTRICO PLACA INFORMATIVA DE SEGURANÇA EM PVC 2MM, ADESIVADO OU IMPRESSO EM MATERIAL RESISTENTE A INTEMPÉRIES. FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE. TAMANHO 15X20 CM.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 180,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 030 22,00 **Total: 132,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: HR Modelo: HR

Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SETORIAL DA SEMOB, CONFECCIONADA EM PVC 3MM, ADESIVADA OU IMPRESSA EM MATERIAL RESISTENTE A INTEMPÉRIES. IMPRESSÃO OU ADESIVAGEM FRENTE E VERSO. ILHOS NA PARTE SUPERIOR PARA FIXAÇÃO NO TETO, COM FORNECIMENTO DE CORRENTE DE FIXAÇÃO. FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DAS PLACAS. TAMANHO 30X10 CM.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 132,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 098 31,00 **Total: 62,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: HR Modelo: HR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: PLACA DE INFORMATIVA SEMOB PLACA INFORMATIVA EM PVC 3MM, ADESIVADO OU IMPRESSO EM MATERIAL RESISTENTE A INTEMPÉRIES. FIXAÇÃO COM BUCHA E PARAFUSO EM INOX, E FITA DUPLA FACE COMPLEMENTAR PARA FIXAÇÃO. TAMANHO 1,00X0,70 M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 62,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 017	37,00	Total: 2.220,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 11	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR
----------	--------------	-----------	------------

Descrição: PLACA DE SEGURANÇA DO TRABALHO PLACA INFORMATIVA DE SEGURANÇA DO TRABALHO EM PVC 2MM, ADESIVADO OU IMPRESSO EM MATERIAL RESISTENTE A INTEMPÉRIES. FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE. ARTE INFORMATIVA VARIADA, QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE, TAMANHO 50X35 CM.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 2.220,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 038	278,00	Total: 6.950,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 12	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR
----------	--------------	-----------	------------

Descrição: CAVALETE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA CAVALETE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO 18 COM PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA. O CAVALETE DEVERÁ SER DO TIPO QUE PODE SER FECHADO E DESMONTADO, FACILITANDO O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. DIMENSÕES DO CAVALETE DEVERÁ SER DE 0,90 X 0,90 M. DEVENDO POSSUIR ADESIVAGEM EM MATERIAL RESISTENTE A INTEMPÉRIES EM 04 MODELOS DE INFORMAÇÕES DIFERENTES, DE ACORDO COM PADRÃO DA ARTE DE REFERÊNCIA. OS TEXTOS INFORMATIVOS DEVERÃO SER DEFINIDOS POSTERIORMENTE. ADESIVAGEM OU IMPRESSÃO EM TAMANHO 0,80 X 0,80 M.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 6.950,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	177,00	Total: 132.750,00
----------------	-----------	----------	--------	--------------------------

Item: 13	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR
----------	--------------	-----------	------------

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO DE RUAS PLACA DE SINALIZAÇÃO DAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, CONFECCIONADA EM AÇO GALVANIZADO 18, COM PINTURA ELETROSTÁTICA DE ACORDO COM MODELO FORNECIDO PELA SEMOB. DOIS FUROS NAS EXTREMIDADES PRA FIXAÇÃO EM PAREDES/MUROS. TAMANHO 50X20 CM.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 177,00** Total Item: 132.750,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	177,00	Total: 44.250,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 14	Unidade: UND	Marca: HR	Modelo: HR
----------	--------------	-----------	------------

Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO DE RUAS PLACA DE SINALIZAÇÃO DAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, CONFECCIONADA EM AÇO GALVANIZADO 18, COM PINTURA ELETROSTÁTICA DE ACORDO COM MODELO FORNECIDO PELA SEMOB. DOIS FUROS NAS EXTREMIDADES PRA FIXAÇÃO EM PAREDES/MUROS. TAMANHO 50X20 CM. - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 177,00** Total Item: 44.250,00

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA